
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 10 червня 2025 року                                                                                                        № 572 

 

 

 

 

Про затвердження рішення комісії 

 

Керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 8 Закону України "Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерух омого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України", відповідно до 

Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 30 травня 2023 року 

№ 600 (із змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України, затвердженого рішенням Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради  від 10 жовтня 2023 року № 886 (із 

змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації  за   пошкоджені  та  знищені  об’єкти нерухомого майна   внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України, від 06 червня 2025 року                                                   

№ 182 "Про відмову у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого 

майна  Ю****  В****  В**** за заявою   ЗВ-19.05.2025-198883", що додається. 

 

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 

цього   рішення   з   накладенням   електронного  кваліфікованого   підпису,   що 

 

 

 

 



2 
 

базується на сертифікаті відкритого ключа, до Реєстру пошкодженого та 

знищеного майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М. Бєжана. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Никифоренко 35 83 38 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

12 червня 2025 року № 572 
 
 
 

 КОМІСІЯ 
з розгляду питань щодо надання компенсації  

за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій,  

спричинених збройною агресією російської федерації проти України 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 06 червня 2025 року                                             № 182 

 

Про відмову у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна 

Ю***** В***** В***** за заявою ЗВ-19.05.2025-198883 

 

Відповідно до ст. 6 Закону України "Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України", Порядку надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600,  розглянувши акт 

комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної агресії 

російської федерації від 26 вересня 2024 року № 5, Комісія   

 

В И Р І Ш И Л А 

 

1. Відмовити Ю***** В***** В***** згідно із заявою                                                   

ЗВ-19.05.2025-198883 у наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого 

майна у зв’язку тим, що об’єкт нерухомого майна не є знищеним (за 

результатами обстеження характеристики пошкоджень за класифікаційними 

ознаками об’єкта нерухомого майна відповідно до ДБН В.1.2.-14:2018 

відноситься до 2-ї категорії пошкоджень згідно з Методикою проведення 

обстеження та оформлення його результатів, затвердженої наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 06 серпня 2022 року № 144). 

 



2 
 

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви ЗВ-19.05.2025-198883 

забезпечити невідкладно:  

1) внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України до заяви             

ЗВ-19.05.2025-198883 відомостей про це рішення та його скан-копії;  

2) підготувати проєкт рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради  про затвердження цього рішення. 

 

 

Голова Комісії _______________ 
(підпис) 

Михайло БЄЖАН 

Секретар Комісії   _______________ 
(підпис) 

Олександр КОВЕНЯ 

Члени Комісії: 

   

 _____________ 
 (підпис) 

Андрій АДАМЕНКО 

 

 _____________ 
(підпис) 

Сергій БІЛОКІНЬ 

 

 _____________ 
(підпис) 

Олександр ГОЛОВКО  

 

 _____________ 
(підпис) 

Сергій КОВАЛЕНКО  

 

 _____________ 
(підпис) 

Тетяна ЛОМОВА 

 

 
відсутній 

Вадим МЄЗДРІН 

 

 _____________ 
(підпис) 

Оксана НИКИФОРЕНКО 

 _____________ 
(підпис) 

Юрій ПЕНЯЗЬ 

 

 _____________ 
(підпис) 

Тетяна САВЧЕНКО 

 _____________ 
(підпис) 

Олена ФІЛОНЕНКО  

 

 _____________ 
(підпис) 

Артем ШЕРШНЮК  

 

 
відсутній 

Олександр ШИШКО  

 

 _____________ 
(підпис) 

Олександр ЯЗАН  

 


